

ALT FOR NORGE

ORGAN FOR DEN NASJONALE FRONT

Nr. 9

Mai

1944

FINNLANDS IMPERIALISTER.

«Hvert slag som Tyskland retter mot fienden, er et slag for Finland».

(formannen for «de finske våpenbrødres forbund», 22. april 1944.)

President Roosevelt stemplet nylig den finske krigen som en overfalls-krig. Enhver som ikke ligger under for den nazistiske propagandaen gjennomskuer da også i dag løgnen i den finske frasen om at Finland fører en separat forsvarskrig mot Sovjet-samveldet.

Da krigen mellom Sovjet og Finland tok til i juni 1941, førte den finske pressen folket bak lyset. Den fortalte at Sovjet hadde angrepet landet. Med full beregning hadde den finske regjering ført landet inn i krigen på Hitler-Tysklands side fordi interessene til den herskende klasse i Finland falt sammen med de tyske krigsmålene og fordi de finske lederne var overbevist om at Tyskland kom til å vinne krigen.

Framleis lever det finske folket i uvitenhet om hva som hendte før krigen med Russland. Ingen har fått lov å fortelle det finske folket at det 1940—41 kom tyske divisjoner til landet. At disse fikk adgang til å marsjere opp i strategiske stillinger ved den finsk-russiske grensen slik at de sto parat da Tyskland angrep Sovjetsamveldet 22. juni 1941. Dette var årsaken til at Hitler samme dagen kunne fortelle de tyske tropper og verden at Finland kjempet skulder til skulder med Tyskland. Men dette viste ikke det finske folket noe om. Ja, ikke engang den finske riksdagen fikk noen orientering fra regjeringen.

Bare krigshisserne fikk skrive som de vilde. 2/8 1941 skrev f. eks. Uusi Suomi: «Etter at Hitlers krigsmaskin nå har brutt den siste motstanden, trer konturene for det nye Europa fram. Endelig er Europas skjebne lagt under en stor statsmanns ledelse. Etter besettelsen av Syd-Russland står vegen åpen til Iran og Suezkanalen, og Hitler kommer til å fortsette til India hvis England ikke gir seg. I dette Hitlers nye Europa kommer Finland til å få en ledende plass, og Finland kommer til å bli rikere og sterkere enn Sovjetuninen.»

MØT IKKE TIL A.T. ELLER DEN NASJONALE ARBEIDSINNSATS!

MELD DEG TIL KAMP FOR NORGE!

Overfor verden kan ikke Finland bortforklare at det fører en angrepskrig — en imperialistisk krig. Finland fører en urettferdig krig. De finske troppene er satt inn på den siden i krigen som representerer aggressjon, stagnasjon og reaksjon. En rettferdig krig kan bare føres av dem som representerer det progressive, utviklingen, framskrittet.

Dette vesensforskjellige innholdet i den krigen Finland fører og den krigen Sovjet fører, viser seg da også i de respektive regjeringenes hold-overfor befolkningen. Det russiske folket blir til en hver tid holdt underrettet om krigens gang, hva enten det er nederlag eller seire for den røde armé. Det russiske folket har alle de demokratiske rettighetene et folk i krig kan ha. Hver russisk soldat, hver russisk partisan, hver russer bak fronten vet hva kampen dreier seg om.

Det finske folket får ikke vite sannheten om krigsoperasjonene. Den finske sensuren slipper bare gjennom meldinger som gir folket inntrykk av at den russiske frammarsjen er den siste krampetrekningen hos den røde armé, og at det tyske tilbaketog bety at troppene konsentreres for å kunne rette det siste dødstøtet mot Sovjetsamveldet. Derfor kunne ikke den finske regjeringen fortelle folket hva fredstilbudet gikk ut på. Den russiske kringkastingen måtte fortelle finnene det. Det virket som en bombe for det finske folket som var blitt villedet av regjeringens løgner gjennom den sensurerte pressen.

Selv ikke ordlyden av henvendelsen fra den svenske regjering og den svenske kongen nådde fram til riksdagen, og langt mindre til det finske folket. De ble sensurert og lagt fram slik det passet. En fristes til å spørre om den finske regjeringen mistenker den svenske regjeringen og kong Gustav for å gå Sovjets ærend.

De avisene som ville fred ble kneblet, mens aggresjonsavisene fikk fritt spillerom, ikke bare til polemikk mot det russiske tilbudet, men også til gemen bakvaskelse av Sovjetsamveldet og dets ledende menn.

I navnet er Finland et demokrati, men det finske folket savner et hvert spor av demokratiske rettigheter. Den finske regjeringen tør ikke fortelle det finske folket hva det kjemper for, for det ville være ensbetydende med selvmord for regjeringen.

I dette middelalderske finske mørke, som overgår selv hva tzarveldet kunne oppvise begynner imidlertid det finske folket å våkne. Finland har fått sin illegale presse som har tatt opp den enormt vanskelige oppgaven å nå fram til hele folket med sannheten. Den har satt seg som mål å få det finske folket til å våkne, så det kan rive seg løs fra de reaksjonære lederné og finne plassen sin i den rettferdige krigen som framskrittets krefter fører mot reaksjonen og barbariet.

SEND ILLEGALT MATERIELL VIDERE TIL GODE NORDMENN!

Se opp for angivere og prat ikke i utide!

K O M M U N I S T E N E

Danmarks Frihetsråd utgir i London avisen «Frit Danmark». Det er det offisielle talerøret for Danmark i dag.

Selv om tyskerne behandler Norge anderledes enn Danmark, så serverer den tyske propagandaen ofte de samme påstander i våre to land. Det har derfor sikkert interesse for våre norske lesere å bli kjent med hvordan det danske frihetsrådet ser på den tyske anti-kommunistiske propagandaen. Frit Danmark skriver den 18. februar i år:

«Den tyske propagandaskildringen av luftangrepene på London er et typisk eksempel på de midlene Goebbels i sin nød må gripe til.

I Danmark røper de metodene tyskerne bruker, en tilsvarende svakhet i tyskernes stilling. Hitlers angivere blir forkledd som fallskjerm-folk fra England og sniker seg inn i danske heimer. Gestapo verver quislinger som, idet de gir seg ut for å være norske flyktninger på veg til Sverige, skal spionere ut de illegele transportene.

*

Samtidig som disse metodene avslører svakhet i tyskernes politiske stilling, viser de styrken i den danske fronten. Tyskerne har vært nødt til helt å gi opp nazismen som politisk våpen, og har i stedet slått seg på anti-kommunismen igjen. Tyskerne gir kommunistene skylden for attentater på konservative for å spre kommunistkrekke blant den del av folket som står bak disse politikerne, og som de tror er særlig mottakelige for anti-kommunistisk propaganda.

Samtidig med at de så beskylder kommunistene for å forberede vepnet forsøk på politisk kup når tyskerne er ute av landet, retter det falske,

tyskfabrikerte illegale «Land og Folk» beskyldninger mot ledende offiserer for å forberede vepnet motstand mot kommunistene. Det er jo klart at ingen av de to nevnte partene, kommunistene og offisererne, er så tåpelige, at de tyske påstander har spor av riktighet. I motsatt fall kunne ingen av dem gjøre tyskerne en større tjeneste.

For tyskernes store mål er å få hisset partier og interesser i Danmark opp mot hverandre, å få gamle partipolitiske motsetninger til å blusse opp igjen, som om det ikke var skjedd noen ting i Danmark og ute i verden som om det ikke stadig var en felles fiende i Danmark: Tyskerne, bare én fiende, tyskerne, og ingen annen.

*

Alt sammen viser hvor svake tyskerne er i sin politiske argumentasjon. Annet enn løgn har ikke tyskerne kommet med mot kommunistene. Og er det ikke motstanden mot tyskerne som må være den store nasjonale verdimåleren i okkupasjons-tidens Danmark, og som vil være av avgjørende betydning også framover? Og har vi noe bevis for at kommunistene ikke vil gå inn for demokratiske metoder etter krigen? Og tro om kommunistene vil sette alt som de har vunnet i aktelse og respekt, og vel til sin tid også stemmer, overstyr ved å gå med kupp-planer i sidegatene i stedet for å gå den demokratiske åpne veg? Det ville være tåpelig av kommunistene. Men det ville også være tåpelig fra annen side å forberede motforholdsregler mot en påstått mulighet.

Og endelig kommer det jo en alliert — forhåpentlig kortvarig — militær besettelse etter at tyskerne er fordrevet. Og de allierte vil forhåpentlig se at alt som er av våpen

i Danmark, blir rettet mot den felles fiende, tyskerne, og ikke blir gjemt til den borgerkrig tyskerne så gjerne ville se og trøste seg med i nederlaget.

Skal det ikke bare være ord når det er kunngjort og sagt at *Danmarks veg er demokratiets veg*, så må det til de tyske forsøk på å slå folk med kommunistkrekke bli svart klart og tydelig at visstnok forbød tyskerne det kommunistiske parti etter okkupasjonen, men kommunistene har samme rett som andre danske partier til på demokratisk vis å bestemme Danmarks framtid, med program for partilederne og stemmeseddel for velgerne.

EN BØLGE av sabotasjehandlingar har polske partisaner satt i gang som represalier for at tyskerne i de siste 4 måneder har hønrettet 1107 polaker i Warszawa og om lag 5000 i andre byer, melder den polske Londonregjering. Bl. a. er flere tyske militærtog sprengt i luften, hvorved minst 1000 tyskere er omkommet.

SENDINGER FRA MOSKVA:

Norsk:

Kl. 7.40—8.00 på 31,65 m
kl. 17.40—17.55 på 40,76 m
kl. 21.40—21.55 på 40,76 m
kl. 24.00—0.30 på 41,1 m

Svensk:

Kl. 8.30—9.00 på 31,65 m
kl. 21.00—21.20 på 40,76 m
nl. 23.35—24.00 på 39,95 m
og på 309 m og 483,9 m.

DEN SVENSKE regjeringa har no løyvt fri frakt for alle gavesendingar til Finnland. Noko liknande for Norge har aldri vore på tale.

«KAJ MUNKS SIDSTE DIGTE»

Dette er titelen på en liten diktsamling som nå er kommet ut på et illegalt forlag i Danmark. Vi gjengir et av diktene i denne samlingen.

En Herre med Doktorhat paa sit Haar
har gjort oss den Ære at mase med Spørgsmaalet: Hvad er Kultur - og faar
til Facit: Kultur er at smile, naar man helst ville græde og rase...

Vor Jord gikk i Knæ, da et Vilddyr slap fri.

Det mødte til sist dog sin Skæbne: et folk der i stedet for Smilets Pil med Kvinders Taarer og Mænds Raseri sig vovede mot det at væbne.

Men *himmelske* Doktor, der ser til vort Folk,
giv Danskerne Helse av Kuren!
Kassér den Recept fra Doktorens tolk,
og es vor Fyldepen om til en Dolk!
Forminsk hos os daglig Kulturen!

PÅ ÅRSDAGEN FOR LENINS død skipa sosialdemokrater i Zürich til eit veldig minnemøte for Lenin, Rosa Luxemburg og Karl Liebknecht. Formannen oppmoda til slutt under veldig fagning arbeidarane i Sveits og i alle land å halda fram med arbeidet for sosialismen i Lenins ånd mot opporturismen. Sosialdemokrater er altså ikkje det same i alle land. Den sveitsiske høgprensa har vore ute og funne at møte var kommunistisk og dermed ulovleg, for alle samanslutningar til venstre for sosialdemokratiet i Sveits er oppløyste.